РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
               Администрация
муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение»
385440, а.Хакуринохабль
ул. Шовгенова 13

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапI
385440, къ. Хьакурынэхьабл,
ур. Шэуджэным ыцI, 13

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 02 мая 2023г. № 16
а. Хакуринохабль

«Об утверждении Технических паспортов на автомобильные дороги общего пользования местного значения муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение»

           С целью осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения, в соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  ФЗ от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Утвердить «Технические паспорта на автомобильные дороги общего пользования местного значения муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение», согласно Приложению № 1.
            2. Настоящее постановление опубликовать или обнародовать в районной газете «Заря» и разместить на официальном сайте сельского поселения.
            3.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования или обнародования.

И.о. главы администрации
муниципального образования
«Хакуринохабльское  сельское поселение»                                                        З.Р. Стрикачев

                                                                                             		Приложение № 1
          		к постановлению главы

                                                                                            		«____»_______2023г. №____

	Месторасположение
	Протяженность, км.

	Технический паспорт на автомобильную дорогу местного значения а. Хакуринохабль, ул. Чкалова
	км 0+000- км 0+182

	Технический паспорт на автомобильную дорогу местного значения а. Хакуринохабль, ул. Х.Б.Андрухаева
	км 0+000- км 0+970

	Технический паспорт на автомобильную дорогу местного значения а. Хакуринохабль, ул. Мамишева
	км 0+000- км 0+937

	Технический паспорт на автомобильную дорогу местного значения а. Хакуринохабль, ул. Мира
	км 0+000- км 0+940

	Технический паспорт на автомобильную дорогу местного значения а. Хакуринохабль, ул. Ленина
	км 0+000- км 1+450

	Технический паспорт на автомобильную дорогу местного значения а. Хакуринохабль, ул. Абдзах
	км 0+000- км 0+247

	Технический паспорт на автомобильную дорогу местного значения а. Хакуринохабль, ул. Р. Аутлева
	км 0+000- км 0+360

	Технический паспорт на автомобильную дорогу местного значения а. Хакуринохабль, ул. Самойленко
	км 0+000- км 0+980

	Технический паспорт на автомобильную дорогу местного значения а. Хакуринохабль, ул. Л.Н. Коблевой
	км 0+000- км 0+615

	Технический паспорт на автомобильную дорогу местного значения а. Хакуринохабль, ул. Курганная
	км 0+000- км 1+150

	Технический паспорт на автомобильную дорогу местного значения а. Хакуринохабль, подъезд к автостанции (ул. Тургенева)
	км 0+000- км 1+065

	Технический паспорт на автомобильную дорогу местного значения а. Хакуринохабль, подъезд к средней школе (ул. Ашхамаф)
	км 0+000- км 1+065

	Технический паспорт на автомобильную дорогу местного значения а. Хакуринохабль, ул. Сапиева
	км 0+000- км 0+850

	Технический паспорт на автомобильную дорогу местного значения а. Хакуринохабль, ул. Бабушкина
	км 0+000- км 0+485

	Технический паспорт на автомобильную дорогу местного значения а. Хакуринохабль, ул. Колхозная
	км 0+000- км 0+348

	Технический паспорт на автомобильную дорогу местного значения а. Хакуринохабль, ул. Радищева
	км 0+000- км 0+350

	Технический паспорт на автомобильную дорогу местного значения а. Хакуринохабль, ул. К.Даурова
	км 0+000- км 0+597

	Технический паспорт на автомобильную дорогу местного значения а. Хакуринохабль, ул. Имени братьев Алибердовых
	км 0+000- км 0+544

	Технический паспорт на автомобильную дорогу местного значения а. Хакуринохабль, ул. Матросова
	км 0+000- км 0+387

	Технический паспорт на автомобильную дорогу местного значения а. Хакуринохабль, ул. Гагарина
	км 0+000- км 1+370

	Технический паспорт на автомобильную дорогу местного значения а. Хакуринохабль, ул. Чапаева
	км 0+000- км 0+700

	Технический паспорт на автомобильную дорогу местного значения а. Хакуринохабль, ул. Полевая
	км 0+000- км 0+486

	Технический паспорт на автомобильную дорогу местного значения а. Хакуринохабль, ул. Я.Аутлева
	км 0+000- км 0+905

	Технический паспорт на автомобильную дорогу местного значения а. Хакуринохабль, ул. Горбатко
	км 0+000- км 0+805

	Технический паспорт на автомобильную дорогу местного значения а. Хакуринохабль, ул. Кулибина
	км 0+000- км 1+416

	Технический паспорт на автомобильную дорогу местного значения а. Хакуринохабль, ул. Степная
	км 0+000- км 0+500

	Технический паспорт на автомобильную дорогу местного значения а. Хакуринохабль, ул. Речная
	км 0+000- км 0+200

	Технический паспорт на автомобильную дорогу местного значения а. Хакуринохабль, ул. Шагужева
	км 0+000- км 1+200

	Технический паспорт на автомобильную дорогу местного значения а. Хакуринохабль, ул. Баракаева
	км 0+000- км 0+670

	Технический паспорт на автомобильную дорогу местного значения а. Хакуринохабль, ул. Фурманова
	км 0+000- км 1+320

	Технический паспорт на автомобильную дорогу местного значения а. Хакуринохабль, ул. П. Аутлева
	км 0+000- км 0+710

	Технический паспорт на автомобильную дорогу местного значения а. Хакуринохабль, подъезд к Шовгеновской районной больнице
	км 0+000- км 0+980

	Технический паспорт на автомобильную дорогу местного значения х. Хапачев, ул. Кузнечная
	км 0+000- км 0+150

	Технический паспорт на автомобильную дорогу местного значения х. Хапачев, ул. Лабинская
	км 0+000- км 0+300

	Технический паспорт на автомобильную дорогу местного значения х. Хапачев, ул. Пролетарская
	км 0+000- км 0+730

	Технический паспорт на автомобильную дорогу местного значения х. Киров, ул. Паромная
	км 0+000- км 0+400

	Технический паспорт на автомобильную дорогу местного значения х. Киров, ул. Лесная
	км 0+000- км 0+400

image1.png